
Oldal 1 / 8 

Dörgicse Község Önkormányzata 
 D Ö R G I C S E 
      8244 Dörgicse, Fő u. 16. 
____________________________ 
Szám: 301/14-7/2024. 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
Készült: Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. február 15. napján 
16.30 órai kezdettel megtartott rendes nyilvános üléséről. 
 
Az ülés helye: Faluház 

Dörgicse, Fő u. 16. 
 
Jelen vannak: Pflanzner Sándor polgármester 
 dr. Kiss Károly Miklós képviselő 
 Kurucz Attila képviselő 
 
Távolt volt: Tóth Árpád alpolgármester előzetes bejelentéssel 
 Balogh Balázs képviselő előzetes bejelentéssel 
 
Lakosság részéről: 3 fő 
 
Az ülésen tanácskozási joggal vett részt: - Valamennyi napirendi pont kapcsán - 
 Szarvas Zsolt kirendeltség irányító osztály osztályvezető 
       dr. Tárnoki Richárd címzetes főjegyző megbízottja 
       dr. Tóth Kamilla kirendeltség irányító osztály osztályvezető-helyettes 
 
Jegyzőkönyvvezető: Szarvas Zsolt osztályvezető 
 

(A meghívót jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza.) 
(A megbízásokat jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza.) 
(A jelenléti ívet jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza.) 

 
Pflanzner Sándor polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az 5 fős 
Képviselő-testület tagjai közül 3 fő képviselő jelen van, így az ülés határozatképes, azt 
megnyitja. Elmondja, hogy fontossága miatt sürgősségi indítványként kéri napirendre venni az 
„Drónfelvétel megrendelése” című napirendi pontot. Elmondja, hogy az SZMSZ 11. § (4) 
bekezdése alapján a sürgősségi indítvány nyilvános napirendre történő felvételéről a Képviselő-
testület egyszerű többséggel dönt. Az SZMSZ 16. § (3) bekezdés a) pontja alapján a Képviselő-
testület számozott határozat nélkül, de jegyzőkönyvi rögzítéssel dönt ügyrendi kérdésekben. 
Kéri a testületet, hogy szavazzon a sürgősségi indítvány napirendre tűzéséről.  
 

Az 5 tagú képviselő-testület jelen lévő 3 tagja 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül döntött „Drónfelvétel megrendelése” című sürgősségi indítvány 
napirendi pontként történő felvételéről. 

 



Oldal 2 / 8 

Pflanzner Sándor polgármester: Kéri a képviselő-testületet, hogy fogadja el az ülés 
napirendjét az elmondottakkal kiegészítve. Kérdezi, van-e kérdés, javaslat. 
 

Kérdés, javaslat a napirendet illetően nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: A meghívó szerinti napirendi javaslatot az elhangzottakkal 
kiegészítve teszi fel szavazásra. 
 
 
Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 3 tagja a 
napirenddel kapcsolatban 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi 
határozatot hozta: 
 

7/2024. (II. 15.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak szerint 
állapítja meg: 
 
A nyilvános ülés napirendje: 
 
1./ Tájékoztató Dörgicse Község Önkormányzat polgármesterének, valamint a Képviselő-

testület tagjainak 2024. évi vagyonnyilatkozatai nyilvántartásba vételéről 
Előadó: Kurucz Attila Ügyrendi Bizottság elnöke 

 
2./ Az önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének elfogadása 

Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 
 
3./ Dörgicsei Közösségi Színtér 2024. évi szolgáltatási- és munkatervének elfogadása  

Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 
 
4./ 2024. évi Közbeszerzési terv elfogadása 

Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 
 
5./ Dörgicséért Közalapítvány 2024. évi támogatása 

Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 
 

6./ Drónfelvétel megrendelése 
Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 

 
Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 
Határidő: azonnal 
 

N a p i r e n d e k  t á r g y a l á s a  
 
 
1./ Tájékoztató Dörgicse Község Önkormányzat polgármesterének, valamint a 

Képviselő-testület tagjainak 2024. évi vagyonnyilatkozatai nyilvántartásba 
vételéről 

 
Pflanzner Sándor polgármester: Átadja a szót az Ügyrendi Bizottság Elnökének 
 



Oldal 3 / 8 

Kurucz Attila az Ügyrendi Bizottság Elnöke: Ismerteti, hogy a polgármester, valamint a 
képviselők a törvényben meghatározott határidőben benyújtották a tárgyévi 
vagyonnyilatkozatukat. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, van-e kérdés, 
hozzászólás, vélemény. 
 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Kéri, hogy a tájékoztatót vegyék tudomásul. 
 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 3 tagja 3 
igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással Dörgicse Község Önkormányzat 
polgármesterének, valamint a Képviselő-testület tagjainak tárgyévi 
vagyonnyilatkozatának nyilvántartásba vételéről szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 
2./ Az önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének elfogadása 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban előzetesen 
megkapták, elmondja, hogy a költségvetéssel kapcsolatban több megbeszélés, egyeztetés is 
lezajlott a szokásos csütörtöki megbeszéléseken a képviselőkkel, amely alapján összeállt az 
előterjesztésben szereplő rendelettervezet. Elmondja, hogy igyekeztek figyelembe venni 
mindent, amivel az idén foglalkozni szeretnének. A költségvetés módosítása is szükséges lesz 
biztosan, mivel az idei évben bevezetett új adószabályok miatt, jelentősebb bevételre 
számítanak, mint az előző években, átalakították a helyi adórendeletet, szűkítették a 
kedvezményeket, annak érdekében, hogy a külterületi ingatlanok arculata olyan legyen, 
amilyennek a falut látni szeretnének, tehát a nyaralók helyett előtérbe helyezve a 
mezőgazdasági jellegű területek megmaradását, ennek megfelelően alakították ki az 
adómértékeket is. Az adóellenőrzésekre is hangsúlyt szeretnének fektetni, hogy az 
adóbevallások a tényleges, valós helyzetet tükrözzék, ennek érdekében kérte napirendre venni 
a drónos árajánlatot is, hogy mielőbb megkezdhessék ezt a munkát. Eredetileg erre 3,6millió 
Ft-os árajánlatot kaptak, ez az egész települést magába foglalta volna, de úgy gondolták, hogy 
ez túl sok, nincs is rá szükség, így maradt a zárkertben mintegy 80ha terület felmérése, ahol az 
adóbevallásokkal érintett külterületi építmények zöme található. Ezt követően ismerteti a 
költségvetési rendelet főbb számait, tételeit. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, 
van-e kérdés, hozzászólás, vélemény. 
 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatokat teszi fel 
szavazásra. 
 
Ezt követően az 5 tagú képviselő-testület jelen lévő 3 tagja 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 
 

8/2024. (II. 15.) képviselő-testületi határozat: 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Balatonfüredi 
Közös Önkormányzati Hivatalnak a Kirendeltségre vonatkozó 2024. évi költségvetését az 
e határozat melléklete szerinti tartalommal. 
 
Felelős: Pflanzner Sándor 
Határidő: azonnal 



Oldal 4 / 8 

Ezt követően az 5 tagú képviselő-testület jelen lévő 3 tagja 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 
 

9/2024. (II. 15.) képviselő-testületi határozat: 
Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetés 
előterjesztésekor nyilatkozik, hogy a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi 
CXCIV. törvény alapján az adósságot keletkeztető ügyleteiből fennálló kötelezettségeinek a 
költségvetési évben és az azt követő három évben várható összege nem haladja meg a saját 
bevételeinek 50%-át. 
 
A Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvényben és az 
Önkormányzati adósságot keletkeztető ügyletekről szóló 353/2011. (XII. 30.) Korm. 
rendeletben meghatározottak szerinti saját bevételeit és az adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeit az Képviselő-testület az alábbiak szerint állapítja meg: 
 

Megnevezés 2024. 2025. 2026. 2027. 
1. Helyi adó bevétel 31 730 000 31 730 000 31 730 000 31 730 000 
2. Vagyon és vagyonértékű jog 
értékesítéséből származó bevétel         

3. Osztalék, koncessziós díj és 
hozambevétel 0 0 0 0 

4. Tárgyi eszköz és immateriális 
jószág, részvény, részesedés, 
vállalatértékesítésből vagy 
privatizációból származó bevétel 

        

5. Bírság, pótlék- és díjbevétel 980 000 980 000 980 000 980 000 
6. Kezességvállalással kapcsolatos 
megtérülés         

Összesen: 32 710 000 32 710 000 32 710 000 32 710 000 
Az önkormányzat adott évi saját 
bevételeinek 50%-a 16 355 000 16 355 000 16 355 000 16 355 000 

     
Adósságot keletkeztető ügyletekből 
és kezességvállalásokból fennálló 
kötelezettségek  

2024. 2025. 2026. 2027. 

          
          
Összesen: 0 0 0 0 

 
Felelős: Pflanzner Sándor 
Határidő: azonnal 
 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Ezt követően az előterjesztés szerinti rendelettervezetet teszi 
fel szavazásra. 



Oldal 5 / 8 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 3 tagja 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következőt rendeli el: 
 
 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2024. (II. 16.) önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 
 (a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 
 
3./ Dörgicsei Közösségi Színtér 2024. évi szolgáltatási- és munkatervének 
elfogadása 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban előzetesen megkapták, 
amelyet röviden ismertet. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, van-e kérdés, 
hozzászólás, vélemény. 
 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszi fel 
szavazásra. 
 
 
Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 3 tagja 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatát hozta: 
 

10/2024. (II. 15.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Dörgicsei 
Közösségi Színtér 2023. évi szolgáltatási- és munkatervének elfogadása” című 
napirendet, és az alábbi döntést hozta: 
 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dörgicsei Közösségi Színtér 
2024. évi szolgáltatási- és munkatervét a határozat melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja. 
 
Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
4./ 2024. évi Közbeszerzési terv elfogadása 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban előzetesen megkapták, 
amelyet röviden ismertet. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, van-e kérdés, 
hozzászólás, vélemény. 
 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszi fel 
szavazásra. 



Oldal 6 / 8 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 3 tagja 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatát hozta: 
 

11/2024. (II. 15.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „2024. évi 
közbeszerzési terv elfogadása” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Dörgicse Község Önkormányzatának 
2024. évi Közbeszerzési Tervét az alábbiak szerinti tartalommal jóváhagyja azzal, hogy 
amennyiben előre nem látható okból előállt közbeszerzési igény vagy egyéb változás merül fel, 
a közbeszerzési tervet a 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (3) bekezdése szerint módosítja. 
 

2 0 2 4 .  É V I  K Ö Z B E S Z E R Z É S I  T E R V  
 
 Ajánlatkérő neve:  Dörgicse Község Önkormányzata 
 Ajánlatkérő székhelye: 8244 Dörgicse, Fő u. 16. 
 Beszerzés éve:  2024. 
 

A közbeszerzés 
tárgya 

Irányadó 
eljárásrend 

Tervezett 
eljárási típus 

Eljárás tervezett 
megindítása 

Szerződés 
teljesítésének 

várható 
időpontja 

     
Építési beruházások 

NEMLEGES     
     

 
Árubeszerzések 

NEMLEGES  
  

 
  

  
 

Szolgáltatás beszerzések 
NEMLEGES  

  
 

  
  

 
 
Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
5./ Dörgicséért Közalapítvány 2024. évi támogatása 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban előzetesen 
megkapták, amelyet röviden ismertet. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, van-e 
kérdés, hozzászólás, vélemény. 
 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszi fel 
szavazásra. 
 



Oldal 7 / 8 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 3 tagja 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatát hozta: 
 

12/2024. (II. 15.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Képviselő-testülete megtárgyalta a „Dörgicséért Közalapítvány 2024. évi 
támogatása” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 

1. Dörgicse Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Dörgicséért Közalapítvány 
támogatási kérelmét megismerte és bruttó 4.950.000.- Ft támogatás megítélése mellett 
döntött. 
A támogatás felhasználása: 3.000.000.- Ft a települési rendezvények támogatására, 
1.500.000.- Ft a Dörgicsei Termelői piac támogatására, 450.000.- Ft működési 
költségek fedezésére fordítható. 

 
2. A támogatott cél 2024. január 1. és 2024. december 31. napja között kell, hogy 

megvalósuljon. A támogatás felhasználásának határideje 2024. január 1. napjától 2024. 
december 31. napjáig terjedő időszak. Az elszámolás benyújtásának határideje: 2025. 
március 31. 

 
3. A Képviselő-testület a támogatás fedezetét a 2024. évi költségvetés működési célú 

támogatások államháztartáson kívüli soron tervezi, amely a költségvetésben biztosított. 
 
Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
6./ Drónfelvétel megrendelése 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztést röviden ismerteti. Elmondja, hogy az 
adóellenőrzés érdekében szükséges a külterületi ingatlanok feltérképezése. Légi felvételek 
megrendelése lenne célszerű, még azelőtt, hogy a fák kilombosodnának. Elmondja, amint már 
a költségvetésnél is említette, hogy eredetileg az egész külterületi részre kértek árajánlatot egy 
erre szakosodott cégtől, azonban a teljes külterület drónos felmérésének költségét, amely 
3.600.000,- Ft. lett volna, nem tudja a település vállalni, így most csak a kisleshegyi részre kért 
ajánlatot, amely nagyjából 80 hektár. Erre érkezett a cég részéről egy 605.000,- Ft-os ajánlat 
alanyi áfa menetesen azzal, hogy a megjelenítő szoftvert a cég ingyenesen biztosítja az 
önkormányzat számára. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, van-e kérdés, 
hozzászólás, vélemény. 
 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: A következő határozati javaslatot kéri megszavazni. 
 

.../2024. (II. 15.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Drónfelvétel 
megrendelése” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta a kisleshegyi 
terület berepülésére és nagyfelbontású fényképek készítésére vonatkozó 605.000,- Ft, 
azaz hatszázötezer forint (alanyi áfa mentes) ajánlatot. 



Oldal 8 / 8 

 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  
 
3. / A Képviselő-testület a kötelezettségvállalás összegét az önkormányzat 2024. évi 
költségvetésében az egyéb szolgáltatások terhére biztosítja. 
 
Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Pflanzner Sándor polgármester: Kérdezi, van-e kérdés, vélemény a határozati javaslathoz. 
 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Az ismertetett határozati javaslatot teszi fel szavazásra. 
 
 
Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 3 tagja 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatát hozta: 
 

13/2024. (II. 15.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Drónfelvétel 
megrendelése” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta a kisleshegyi 
terület berepülésére és nagyfelbontású fényképek készítésére vonatkozó 605.000,- Ft, 
azaz hatszázötezer forint (alanyi áfa mentes) ajánlatot 
 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
3. / A Képviselő-testület a kötelezettségvállalás összegét az önkormányzat 2024. évi 
költségvetésében az egyéb szolgáltatások terhére biztosítja. 
 
Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Több nyilvános napirendi pont és bejelentés nem lévén a polgármester a Képviselő-testület 
rendes nyilvános ülését 17 óra 55 perckor bezárta. 
 

K. m. f. 
 
 
 Pflanzner Sándor dr. Tárnoki Richárd 
 polgármester címzetes főjegyző 
 
A jegyzőkönyv tartalmáért felelős személy: 
 
 Szarvas Zsolt 
 osztályvezető 


